
 

 
Sprawa numer 4/PN/2023/BK                         Warszawa dnia, 3 lutego 2023r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.2022.1710) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Dostawę wyrobów medycznych w podziale na zadania I", prowadzonym 
przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 
4/PN/2023/BK odbyło się w dniu 3 lutego 2023 roku. 
 
Oferty złożyli: 
 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Nr zadania / Cena oferty brutto 

1 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z. o. o. 

61-313 Poznań 
Ul. Szczepankowo 189 

NIP 7822394425 REGON 300594800 

Zadanie nr 8 - 3 758,40 zł brutto 

2 

 
OPTOtech Sp. z o.o. Sp.k. 

32-005 Niepołomice 
ul. Wimmera 67E 

NIP 683 209 82 54 REGON 368983629 

Zadanie nr 5 - 5 940,00 zł brutto 

3 

PROMED S.A. 
02-234 Warszawa 
Ul. Działkowa 56 

NIP 118-00-62-976 REGON 001325900 

Zadanie nr 8 - 6 998,40 zł brutto 

4 

SINMED Sp.zo.o. 
44-178 Przyszowice 

ul. Graniczna 32B 
NIP 6312665250 REGON 365567581 

Zadanie nr 8 - 4 004,64 zł brutto 
Zadanie nr 9 - 388,80 zł brutto 

5 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno 

ul.Orężna 6a 
NIP 1231284133 REGON 147107623 

Zadanie nr 10 - 13 316,40 zł brutto 

6 

 
ANMAR SP. ZO.O 

UL. STREFOWA 22 
43-100 TYCHY 

NIP 6462538085 REGON 277716590 

Zadanie nr 7 - 91 787,10 zł brutto 

7 

 
Medicus Sp. z o. o .S.K.A. 

43-100 Tychy 
ul. Browarowa 21 

NIP 6462875090 REGON 241421284 

Zadanie nr 10 - 13 510,80 zł brutto 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Sporządził: Bogumiła Kalinowska 

8 

 
Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
93-121 Łódź 

ul. Częstochowska 38/52 
NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 

Zadanie nr 1 - 4 024,08 zł brutto 
Zadanie nr 6 - 14 569,20 zł brutto 

9 

 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

05-110 Jabłonna 
ul. Chotomowska 30 

NIP 956-169-75-98 REGON 871253324 

Zadanie nr 6 – 15 120,00 zł brutto 

10 

Citonet – Warszawa Sp. z o.o.- LIDER 
87-100 Toruń 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
NIP 879-267-05-64 REGON 341436199 

Uczestnik Konsorcjum: 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek 

87-100 Toruń 
ul. Żółkiewskiego 20/26 

NIP 879-016-67-90 REGON 870514656 

Zadanie nr 10 - 32 076,00 zł brutto 

11 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 
95-200 Pabianice 
ul. Moniuszki 14 

NIP 5252517202 REGON 145818685 

Zadanie nr 1 - 5 287,68 zł brutto 
Zadanie nr 2 - 91 797,41 zł brutto 
Zadanie nr 4 - 68 067,00 zł brutto 

12 

ZARYS INTERNTIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 

NIP 648 199 77 18 REGON 273 295 877 

Zadanie nr 1 - 4 121,28 zł brutto 
Zadanie nr 2 -  55 094,69 zł brutto 

Zadanie nr 3 - 984,96 zł brutto 
Zadanie nr 9 - 427,68 zł brutto 

13 

CITO INNOVATIVE SOLUTIONS PAWEŁ 
KOWALESKI 

04-045 WARSZAWA 
UL. KWARCIANA 1 LOK. 61 

NIP 1130471313 REGON 015323390 
 

Zadanie nr 3 - 807,84 zł brutto 


		2023-02-03T12:08:39+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




